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. 1968
11969
1973
1974

- 1976
1977
1979

1980

1981
| 1982
. 1984
. 1991
1992
1993

1994
1997

1967

1979

Kopt huset

"Gjort dorr mellan kok och matrum

" 3 fénster 8t soder

rum i uthuset f6r hydrofor

Installerat vatten och toalett med spec. tank

Bytt samtliga el-ledningar i hus och uthus

Byggt garderober

Invdndig.g isolering av alla yttervaggar

Mattor pa alla golv :

Hangrdnnor och stuprér

Helbeslagn. av skorsten med galv. plat

Installering av varmvattenberedare

Trappa till vind samt inredning och isolering

Rep. av skorsten och kok efter skorstensbrand

Byte fran oljekamin och &ppen spis

Kommunalt vatten till tomtgrdnsen

Framdragning och dndringar av vattenledningar till husen
Byte av spis samt diverse el—arbeten

Isolering av yttervadggar med skum

Utbyte av 5 fonster med innerfonster mot 3-glasfdnster
samt upptagning av terassdorr

Infiltrationsanliggning

Nytt "badrum"

Tvattmaskin och torkskap

Stuprannor samt "car in port"

Mattor till kok och tambur

Vattenutkastare

Rérelsevakt samt vissa el—-arbeten

Grindar

Trappracke mot traddgarden

Andring av vdgen fran "13" och hit

Utbyte av 3 st 2—-glasfdnster till 3-glasfodnster

Byte av 1las till uthus

Utbyte av lésen p& entre—dorrarmna — godkidnda av Linsfor-
sdkringar

Diverse underhallsarbeten av Nymans bygg (15500:- kr -
statsbidrag)

-n

1978 fritidsbostad, ldgenhet i Malmé
Def. flyttning till huset - ligenheten i Malmé uppsagd

I verkligheten pendlat sedan 1974.
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1968 -

1977

11978

1979

;f@SO

1981 -

1989

1990 -

1992

1993

1994 -

Kopekontrakt

Lagfartsstdmpel och kostnader
Eltjdnst 2275 + 577

Horby Xopings Yrkesskolor

AB H6rby Snickeri- & Mobelfabrlk
AB Nord Aerob

Horby Rérmekaniska Werkstad

Albert Andersson

Televerket

Lanbecks Farg 279 + 60

Svenssons Jarnhandel 543 + 695
Sunes Farg 77 + 44 + 83 + 22 + 35
Alfred Pehrson @9% + 218
Peterssons Heminredning

Horby Lastbilscentral 135 + 413
Gunnar Hangsgp

1976 Uppgdr ej till 5.000:- kr/ar

. H6rby Kommun

Lennart Carlstrom

Eltjénst
Kdvlinge Husforbdttringar AB

Horby Kommun
Akerholms RST - e
Eltjdanst 6146 + 730
S—-schakt AB -

Anselm Gakansson

Horby Glasmédsteri AB
Mattvarvbyset | Hé

8000 + 10000

1988

Elektrolux Hushall AB
1991 -

Eltjanst 1320 + 8880
Lantmédteriet

Horby Allsmide
Alfred Pehrson 7659 + 4610 + 979

199¢ -

77 ¢ 123

3076
2602

5678

145
14901
6882
741
20000
434

Y06 -— 43097
43503

5165

10200

596
4113
13248
17957

21#+29
122.330



